



## S.B. Termansen Holding ApS

Uglvigvej 6  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 39191482

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.03.2021

---

**Steen Bastrup Termansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

S.B. Termansen Holding ApS

Uglvigvej 6

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 39191482

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Steen Bastrup Termansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 75 t.kr. mod et underskud på 293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.938)</b>	<b>(8.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		101.668	(272.223)
Andre finansielle omkostninger	1	(20.846)	(12.845)
<b>Årets resultat</b>		<b>74.884</b>	<b>(293.193)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		74.884	(293.193)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>74.884</b>	<b>(293.193)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		155.511	20.509
Andre værdipapirer og kapitalandele		307.458	307.458
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>462.969</b>	<b>327.967</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>462.969</b>	<b>327.967</b>
<b>Aktiver</b>		<b>462.969</b>	<b>327.967</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(177.287)	(252.171)
<b>Egenkapital</b>		<b>(127.287)</b>	<b>(202.171)</b>
Bankgæld		149.278	148.902
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		435.978	376.236
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>590.256</b>	<b>530.138</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>590.256</b>	<b>530.138</b>
<b>Passiver</b>		<b>462.969</b>	<b>327.967</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(268.558)	(218.558)
Ændring i regnskabspraksis	0	16.387	16.387
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>(252.171)</b>	<b>(202.171)</b>
Årets resultat	0	74.884	74.884
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(177.287)</b>	<b>(127.287)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	20.496	12.845
Øvrige finansielle omkostninger	350	0
	<b>20.846</b>	<b>12.845</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	237.500	307.458
Tilgange	33.334	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>270.834</b>	<b>307.458</b>
Nedskrivninger primo	(216.991)	0
Afskrivninger på goodwill	(304)	0
Andel af årets resultat	101.972	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(115.323)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>155.511</b>	<b>307.458</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	7.919	

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
4M Lakering Holding A/S	Esbjerg	A/S	33,33
